



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 октября 2024 г.

27/584-П
№ _____

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/638-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 1 октября 2024 г. № 27/584-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»

1. В паспорте:

1) в строке «Показатели государственной программы» слова «уровень обеспеченности граждан спортивными сооружениями исходя из единовременной пропускной способности объектов спорта» исключить;

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «8683796,752» заменить цифрами «8794143,877»;

б) в абзаце втором цифры «2251998,6» заменить цифрами «2362345,725»;

в) в абзаце десятом цифры «8312318,452» заменить цифрами «8422668,452»;

г) в абзаце одиннадцатом цифры «1928520,3» заменить цифрами «2038870,3»;

д) в абзаце восемнадцатом цифры «371478,3» заменить цифрами «371475,425»;

е) в абзаце девятнадцатом цифры «323478,3» заменить цифрами «323475,425».

2. В графе 8 строки 1 приложения № 1 цифры «55,5» заменить цифрами «58,5».

3. В приложении № 3:

1) строку «Государственная программа Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» изложить в следующей редакции:

«	Государственная программа Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»	Министерство физической культуры и спорта Ульяновской области (далее – Государственный заказчик), Министерство жилищно-коммунального хозяйства и строительства Ульяновской области (далее – Министерство)	Всего, в том числе:	89 0 00 00000	8794143,877	2362345,725	1372201,5	1317722,16	935468,623	935468,623	935468,623	935468,623
			бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)		8422668,452	2038870,3	1360201,5	1281722,16	935468,623	935468,623	935468,623	935468,623
			бюджетные ассигнования федерального бюджета		371475,425	323475,425	12000,0	36000,0	0,0	0,0	0,0	0,0

»;

2) строку 1 изложить в следующей редакции:

«	1.	Региональный проект «Спорт – норма жизни»	Государственный заказчик, Министерство	Всего, в том числе:	89 1 Р5 00000	410957,923	377957,923	31000,0	2000,0	0,0	0,0	0,0	0,0
				бюджетные ассигнования областного бюджета		165482,498	132482,498	31000,0	2000,0	0,0	0,0	0,0	0,0
				бюджетные ассигнования федерального бюджета		245475,425	245475,425	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		Министерство	Всего, в том числе:	253942,31633	233942,31633	20000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
			бюджетные ассигнования областного бюджета	38100,66462	18100,66462	20000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		

		бюджетные ассигнования федерального бюджета	215841,65171	215841,65171	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
	Государственный заказчик	Всего, в том числе:	157015,60667	144015,60667	11000,0	2000,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		бюджетные ассигнования областного бюджета	127381,83338	114381,83338	11000,0	2000,0	0,0	0,0	0,0	0,0
		бюджетные ассигнования федерального бюджета	29633,77329	29633,77329	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

»;

3) в строке 1.1:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «5634,433» заменить цифрами «5631,468»;

в графе 7 цифры «5634,433» заменить цифрами «5631,468»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «169,033» заменить цифрами «168,943»;

в графе 7 цифры «169,033» заменить цифрами «168,943»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 6 цифры «5465,4» заменить цифрами «5462,525»;

в графе 7 цифры «5465,4» заменить цифрами «5462,525»;

4) в строке 1.4:

а) в графе 6 цифры «106000,0» заменить цифрами «116000,0»;

б) в графе 7 цифры «95000,0» заменить цифрами «105000,0»;

5) в строке 1.5:

а) в графе 6 цифры «8000,0» заменить цифрами «9400,0»;

б) в графе 7 цифры «6000,0» заменить цифрами «7400,0»;

б) в строке 4:

а) в графе 6 цифры «14327,067» заменить цифрами «13827,742»;

б) в графе 7 цифры «3241,725» заменить цифрами «2742,4»;

7) в строке 4.3:

а) в графе 6 цифры «2605,067» заменить цифрами «2278,742»;

б) в графе 7 цифры «535,725» заменить цифрами «209,4»;

8) в строке 4.4:

а) в графе 6 цифры «2352,0» заменить цифрами «2179,0»;

б) в графе 7 цифры «336,0» заменить цифрами «163,0»;

9) в строке 5:

а) в графе 6 цифры «146566,247» заменить цифрами «192829,922»;

б) в графе 7 цифры «127566,247» заменить цифрами «173829,922»;

10) в строке 5.1:

а) в графе 6 цифры «96000,0» заменить цифрами «136000,0»;

б) в графе 7 цифры «94000,0» заменить цифрами «134000,0»;

11) в строке 5.2:

а) в графе 6 цифры «13027,35» заменить цифрами «14041,025»;

б) в графе 7 цифры «2027,35» заменить цифрами «3041,025»;

12) в строке 5.3:

а) в графе 6 цифры «37538,897» заменить цифрами «42788,897»;

б) в графе 7 цифры «31538,897» заменить цифрами «36788,897»;

13) в строке 6:

а) в графе 6 цифры «37000,0» заменить цифрами «47000,0»;

б) в графе 7 цифры «35000,0» заменить цифрами «45000,0»;

14) в строке 6.1:

а) в графе 6 цифры «37000,0» заменить цифрами «47000,0»;

б) в графе 7 цифры «35000,0» заменить цифрами «45000,0»;

15) в строке 7:

а) в графе 6 цифры «7552662,63978» заменить цифрами «7596862,05478»;

б) в графе 7 цифры «1376988,26878» заменить цифрами «1421187,68378»;

16) в строке 7.1:

а) в графе 6 цифры «3739052,295» заменить цифрами «3752683,295»;

б) в графе 7 цифры «618669,995» заменить цифрами «632300,995»;

17) в строке 7.4:

а) в графе 6 цифры «1155195,7» заменить цифрами «1156497,7»;

б) в графе 7 цифры «329533,1» заменить цифрами «330835,1»;

18) в строке 7.6:

а) в графе 6 цифры «459043,686» заменить цифрами «469540,801»;

б) в графе 7 цифры «76781,886» заменить цифрами «87279,001»;

19) в строке 7.8:

а) в графе 6 цифры «131396,5» заменить цифрами «134054,2»;

б) в графе 7 цифры «20870,9» заменить цифрами «23528,6».